Муниципальное учреждение дополнительного образования «Центр

технического творчества»

ПРИКАЗ

«03» октября 2024г.                                                                    № 01.04.60

О работе МБ УДО «ЦТТ»

с 03 октября 2024г.

          В целях обеспечения образовательного процесса 2024-2025 учебного

года, на основании Постановления администрации города Бородино N 634-

Пр от 03.10.2024г.

          П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перевести образовательный процесс МБ УДО «ЦТТ» на

дистанционную форму с 03 октября 2024г. до особого распоряжения

администрации г.Бородино.

2. Педагогам дополнительного образования перейти на вариативные

блоки реализации дополнительных общеразвивающих программ.

3. Программисту Вантееву М.А. обеспечить техническую возможность

реализации дополнительных общеразвивающих программ в

дистанционной форме.

4. Приостановить массовые мероприятия с участием детей до особого

распоряжения администрации г.Бородино.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Санину Ю.О.,

заместителя директора по УВР.

                       Директор              М.А.Литвинцева